
گزارش

استقبالازخاطراتپدرموشکیایران
در کمتر از ۳ ماه پس از انتشار محموعه »مرد 
ابدی« خاطرات پدر موشکی ایران شهید حسن 
طهرانی مقدم ، چاپ سوم این مجموعه به دلیل 

اسقبال زیاد مخاطبان روانه بازار نشر شد.
به گزارش تسنیم،  اردیبهشت ماه بود که مجموعه 
۳ جلدی »مرد ابدی« روایتی مستند از زندگی پدر 
موشکی ایران شهید والامقام حسن طهرانی مقدم 
همزمان با سی و پنجمین دوره نمایشگاه کتاب 
تهران تلاش 12 ساله معصومه سپهری نویسنده اثر 
به بار نشست و کتاب از سوی خبرگزاری تسنیم با 

همکاری انتشارات شهید کاظمی منتشر شد.
استقبال از کتاب تا اندازه ای بود که کمتر از دو 
هفته پس از انتشار کتاب به چاپ دوم رسید و 
مقام معظم رهبری نیز در جریان انتشار آن قرار 
گرفتند،  حالا کمتر از ۳ ماه پس ز انتشار چاپ دوم 
اثر انتشارات شهید کاظمی چاپ سوم این مجموعه 
۳ جلدی را نیز روانه بازار نشر کرده است.کتاب 
»مرد ابدی« روایتی مستند، بی نظیر و خواندنی از 
تاریخچه موشکی و زندگی پرفرازونشیب دانشمند 
برجسته و زمینه ساز تحقق وعده صادق؛ سردار 
شهید حسن طهرانی مقدم است که به قلم معصومه 
سپهری نگاشته شده است. این اثر فاخر ۳جلدی 
حاصل تلاش 12ساله سپهری است که با سبکی 
جدید در خاطره نگاری جنگ نوشته شده است. 
سپهری که پیش از این با آثاری چون »لشکر 
خوبان« و »نورالدین پسر ایران« میان مخاطبان 
شناخته شده است، در اثر جدید خود ضمن روایت 
زندگی شهید طهرانی مقدم، به مجاهدت های این 
دانشمند برجسته در حوزه فناوری های هوافضا و 
ابتکارات او در پایه گذاری صنعت موشکی در ایران 

و طراحی موشک های مختلف پرداخته است.
 نگاه جامع نویسنده به بخش های مختلف زندگی 
شهید طهرانی مقدم سبب شده است »مرد ابدی« 
از وجوه مختلف نظامی، اجتماعی و فرهنگی برای 
مخاطب و به ویژه نسل جوان، اثری خواندنی و 

کاربردی باشد.  
 مرد ابدی حکایت مردی ا ست که از رنج های 
پنهان او، روح لطیف و عاشقش، استقامتش در 
شدائد، عبودیت و اثر اخلاصش در گشودن درهای 
بسته، کمتر گفته و کمتر شنیده شده است و ما 
امروز به دانستن و گفت وشنود از آن بیش از هر 

زمان دیگر سخت محتاج و مشتاقیم.
مرد ابدی، روایت رشد مردی  است که با عالم و 
آدم در صلح کل بود اما مرگبارترین سلاح ها را 
می ساخت تا دیگر دلی در ایران و بلکه در امت 
اسلامی از ترس جنگ نلرزد! او طلایه دار »وعدۀ 
صادق« بود که با خون پاک و شهادتش، رازهای 
مگویش فاش شد تا همه واقعیت او را بدانند و 
به این بیندیشند که چگونه می توان مانند او به 
زندگی نگریست و چگونه می توان همچون او 
اوج گرفت و در قله عزت و سربلندی، امنیت و 
آرامش را برای ملتی که اراده کرده است اذان گوی 
ظهور موعود و بنیان نهادن تمدن نوین و پرشکوه 
اسلام باشد، به ارمغان آورد. علاقه مندان برای خرید 
اینترنتی کتاب »مرد ابدی« می توانند به فروشگاه 
https://manvaketab. من وکتاب به نشانی

یا  و  مراجعه   /59974/com/pubbooklist
از طریق پیامک با ارسال عدد ۳6 به شماره  

۳000141441 اقدام کنند.

اخبار

احسان ناظم بکایی  سریال »سلمان فارسی« در حال 
تولید است تا به زنده کردن یکی از بزرگ ترین یاران 
پیامبر)ص( و معرفی عمق تاریخ و فرهنگ ایرانی-اسلامی 

بپردازد.
هفتم ماه صفر بنا به اعلام شورای فرهنگ عمومی کشور 
چند سالی است که روز سلمان فارسی نامگذاری شده 
است. علت این نامگذاری البته عجیب است. زمان دقیق 
تولد و درگذشت سلمان مشخص نیست. نه روز که حتی 
ماه و سال های آن را نیز به صورت تقریبی بیان می کنند 
و بین مورخان اختلاف وجود دارد. حتی اگر ماجرای حفر 
خندق برای جنگ احزاب نیز مبنای نامگذاری این روز 
باشد، طبق اکثر اقوال جنگ احزاب 17 شوال سال پنجم 

هجری رخ داده است که هفت ماهی با صفر فاصله دارد.
الا ایحال شاید بهتر می بود مانند اکثر مشاهیر ایرانی مثل 
رازی و فردوسی و ... روزی در تقویم شمسی به نام سلمان 
فارسی نامگذاری می شد تا هم ایرانی بودن او بیشتر مورد 
توجه قرار گیرد و هم روزی ثابت و نه متغییر در تقویم 
شمسی تثبیت شود تا همه بدانند دقیقاً چه روزی، روز 
سلمان فارسی است. نهایتاً با عبور از همه این نکات، این 
روز بهانه ای است تا بیشتر به این یار ایرانی پیامبر توجه 
کرد. مردی که جایگاهی رفیع میان اصحاب کبار داشت و 
حدیث متواتر »سلمان منا اهل البیت« او را به جایگاهی 

در حد معصومیت رسانده است.
وی از یاران نزدیک امام علی)ع( محسوب می شد و جمله 
فارسی معروف »کردید و نکردید« پیرامون واقعه سقیفه 
بنی ساعده منسوب به اوست. روحیه حقیقت جویی اش، او 
را که روزبه و فرزند یکی از بزرگان جی اصفهان بود، شهر 
به شهر و دین به دین چرخاند تا با عبور از زرتشتیّت، 
مسیحیّت، یهودیتّ و مذاهب مانوی و مزدکی به ساحل 
آرامش اسلام برسد. مردی که در عمر طولانی خود هزاران 
کیلومتر را میان جی، دمشق، موصل، نصیبین و عموریه 

گذراند تا سرانجام در مدینه، پیامبر آخرالزمان را بیابد.
شخصیت سلمان فارسی تلفیق ظرفیت های مطلوبی 
مانند روحیه حق طلبی و حقیقت جویی ایرانیان و سابقه 
طولانی ارادت آنها به امامان شیعه و جهان شمولی دین 
مبین اسلام محسوب می شود و الگویی تراز از یک ایرانی 
مسلمان شیعی است. با وجود چنین جایگاه رفیعی آنچنان 
که باید و شاید به شخصیت والا نپرداخته ایم. مروری بر 

آثار مکتوب موجود گواه این کم کاری است.
همچنان کتاب »نفس الرحمن فی فضائل سلمان« که 
میرزا حسین بن محمد تقی نوری طبرسی معروف به 
محدث نوری از علمای دوران قاجار و دایی شیخ فضل الله 
نوری نوشته و با نام »سلمان نامه« توسط ایاد کمالی و با 

نام دیگر »سلمان فارسی از سپاهان تا مدائن« توسط سید 
حسین افتخارزاده تصحیح و ترجمه شده، یکی از مهم ترین 
منابع در این حوزه است. کتاب های دیگر مانند »پارسای 
پارسی« که توسط محمدرضا ترکی پیرامون جایگاه سلمان 
در ادب فارسی نوشته شده، رمان »سلمان ما« اثر رضا 
اسدی کاشانی، »سلمان فارسی« اثر علامه سید جعفر 
مرتضی عاملی، »سلمان پاک« نوشته لویی ماسینیون و 
ترجمه علی شریعتی، و »بررسی سیر زندگی، حکمت و 
حکومت سلمان فارسی« نوشته عطالله مهاجرانی و... نیز 
منتشر شده اند که بخش عمده ای از آنها مربوط به سالیان 

گذشته اند.
در حوزه نمایش نیز مجموعه انیمیشنی سلمان فارسی 
حدود یک دهه قبل ساخته و از تلویزیون پخش شده است. 
پنج سال پیش فیلم مستند داستانی یک ساعته »روزبه« را 
ازهر خمیس کارگردان عراقی به سفارش موسسه الکفیل 
ساخت که بخش هایی از آن در ایران فیلمبرداری شده 

 Salman the« بود. حدود دو دهه پیش نیز انیمیشن
Persian« به سفارش کویتی ها و توسط آمریکایی ها 

ساخته شد.
با توجه به کارهای کمی که برای معرفی این شخصیت 
شده، ساخت سریال سلمان فارسی ضرورتی اجتناب ناپذیر 
است. سریالی که این روزها و در گرمای تابستان در 
منطقه شاهرود مشغول فیلمبرداری است. سریالی به 
کارگردانی و نویسندگی داوود میرباقری و تهیه کنندگی 
حسین طاهری که به سفارش سیما فیلم و توسط شرکت 
زلال فیلم به میانه ساخت فصل ایران باستان خود رسیده 
است. فیلمبرداری سریال از اواخر سال 1۳98 آغاز شد و با 
تکمیل فیلمبرداری فصل بیزانس، فیلمبرداری سخت ترین 
و پیچیده ترین بخش آن یعنی ایران باستان از مرداد سال 
پیش آغاز شده و تا سال بعد به پایان می رسد و آنگاه فصل 

سوم و پایانی یعنی حجاز نیز تصویربرداری خواهد شد.
ساخت سریال هایی همچون »سلمان فارسی« نه تنها 

به ارتقاء فرهنگ و تاریخ نگاری کمک می کند بلکه در 
تقویت هویت ملی و مذهبی نیز تأثیر بسزایی دارد. این 
سریال ها به ویژه وقتی که به شخصیت های تاریخی و 
مذهبی پرداخته می شود، فرصت های منحصر به فردی را 
برای معرفی و ترویج فرهنگ و آموزه های اسلامی و ایرانی 

فراهم می آورند.
سریال هایی که به زندگی و ویژگی های شخصیت هایی 
چون سلمان فارسی می پردازند، می توانند به تبیین 
دقیق تر و عمق بیشتری از تاریخ و فرهنگ ایرانی-اسلامی 
کمک کنند. علاوه بر این، این گونه تولیدات به جذب و 
آموزش نسل های جوان و تازه کار نیز کمک می کند، چرا 
که داستان های تاریخی و فرهنگی به شیوه ای جذاب و 
آموزنده ارائه می شوند. به طور کلی، چنین پروژه هایی به 
توسعه سینمای ملی، تقویت فرهنگ عمومی و شناساندن 
بهتر شخصیت های برجسته تاریخ ایران و اسلام به جهانیان 

کمک خواهند کرد.
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چرا ساخت سریال سلمان فارسی برای تاریخ و فرهنگ مهم است؟

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ضمن تصویب 
سند سینما و ضوابط حاکم  بر بازار هنرهای 
تجسمی در آخرین جلسه شورای هنر،  گفت: 
به دلیل تبعات شفاف نبودن چارچوب های 
فرهنگی، هنری و مشکلات فراوانی که برای 
اصحاب فرهنگ و هنر ایجاد شده بود، تدوین 

اسناد مختلف را در دستور کار قرار دادیم.
محمد مهدی اسماعیلی در آخرین جلسه 
شورای هنر که امروز با حضور اعضا برگزار 
شد، ضمن تسلیت ایام شهادت امام حسن 
مجتبی )ع( گفت: از اعضای شورای هنر 
تشکر می کنم، این شورا باعث افتخار کل 
سازه فرهنگ و هنر کشور بود. وی با بیان 
اینکه شورای هنر کارنامه روشنی دارد، اظهار 
کرد: در این جلسات از بحث های انتزاعی 
به بحث های انضمامی رسیدیم و توانستیم 

اتفاقات متعددی را در میدان رقم بزنیم.
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی تصریح 
کرد: این مساله را می توان در عملکرد حدود 
سه ساله این شورا دید، طی جلساتی که در 
این مدت برگزار شد تلاش کردیم تا مشکلاتی 
که در عرصه فرهنگی و هنری وجود داشت 

را حل کنیم.
اسماعیلی ادامه داد: در این مدت تلاش 
کردیم ابهام در تکالیف و مسئولیت ها که 
مشکلات فراوانی ایجاد کرده بود را حل کنیم؛ 
به عنوان مثال پیش از این در مورد لغو یا 
برگزاری کنسرت ها مسائلی به وجود می آمد 
و به دلیل ابهام در مسئولیت ها دستگاه های 
مختلفی به موضوع ورود می کردند که همه 
این مشکلات به واسطه تصویب سند موسیقی 

یکبار برای همیشه حل شد.
وی با اشاره به تبعات شفاف نبودن 
چارچوب های فرهنگی، هنری و مشکلات 

فراوانی که برای اصحاب فرهنگ و هنر ایجاد 
شده بود، اظهار کرد: برای حل این چالش، 
تدوین اسناد مختلف را در دستور کار قرار 
دادیم که یکی از برگ های زرین وزارت 
فرهنگ در سیزدهمین دولت پس از انقلاب 

اسلامی است.
وزیر فرهنگ  با اشاره به شهادت رئیس جمهور 
که موجب کوتاه شدن عمر دولت سیزدهم 
شد، گفت: برنامه های متعددی داشتیم که 
متاسفانه به دلیل حادثه تلخ پیش آمده عملی 
نشد که یکی از مهمترین و بزرگ ترین آنها 
ایجاد شهر صنایع خلاق فرهنگی و آسمانه ی 
هنر بود که انشاالله دوستان بعدی که امور را 
به دست می گیرند آن ها را به نتیجه برسانند.

وی تصویب سیاست و ضوابط حاکم بر بازار 
هنر را مهمترین اقدام در حمایت از هنرمندان 
مظلوم این عرصه عنوان کرد و افزود: الزام 
دستگاه های اجرایی به خرید منظم آثار هنری 
و شهرداری ها و وزارت راه و شهرسازی در 
به کارگیری نمادهای هنری و مجسمه ها و 
سردیس ها در طرح های مهم عمرانی به نوعی 
قدردانی و سپاسگزای عملی وزارت فرهنگ و 
شورای عالی انقلاب فرهنگی از هنرمندان این 

عرصه است.
اسماعیلی تاکید کرد: در پایان از شورای عالی 
انقلاب فرهنگی که در این مدت زحمات 
بسیاری را متحمل شدند نیز تشکر و قدردانی 

می کنم.
بنابر اعلام روابط عمومی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی در یکصد و هفتمین جلسه 
شورای هنر سند سینما به تصویب اعضا رسید 
و علاوه بر آن سیاست ها و ضوابط حاکم بر 
بازار هنرهای تجسمی نیز توسط اعضا بررسی 

و به تصویب رسید.

واکنشخانهسینما
در پی اعلام تصویب سند ملی سینما در 
آخرین جلسه شورای هنر، خانه سینما اعلام 
کرد که این سند مورد تایید جامعه اصناف 
سینمای ایران قرار نگرفته است. به دنبال 
انتشار این خبر توسط روابط عمومی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، ایسنا موضوع را از 
خانه سینما نیز پیگیر شد که پاسخ روابط 

عمومی خانه سینما به این شرح است: 
»همانطور که قبلًااعلام شده است، سند 
پیشنهادی موسوم به »سند سینما« که از جانب 
شورای هنر و سازمان سینمایی برای نظرخواهی 
به خانه سینما ارسال شده بود، مورد تأئید 
جامعه اصناف سینمای ایران قرار نگرفت. دلایل 
عدم پذیرش آن نیز پیش تر و به صورت رسمی 
به شورای عالی انقلاب فرهنگی و وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی اعلام شده است. در صورت 
لزوم نگارش سند ملی سینما، نمایندگان جامعه 
اصناف سینمای ایران به درخواست مرجع 
ذیربط از طرف خانه سینما رسماً به شورای 
عالی هنر معرفی خواهند شد. ضمنا در شرایط 
فعلی و با توجه به فرصت کم باقی مانده برای 
تغییرات دولت و نیاز به طرح مسائل کارشناسی 
و تخصصی امکان هر گونه اصلاح یا تایید کلیات 

سند در این بازه زمانی وجود ندارد.«
هشتم مردادماه در جلسه شورای هنر با حضور 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره سند ملی 
خانه سینما صحبت شد و وزیر ارشاد هم از 
خانه سینما خواست که در ویرایش این سند 
نقش آفرینی بیشتری کند تا در نهایت سند 
آماده تصویب شود. خانه سینما نیز یک 
هفته بعد با انتشار نظر مکتوب هیات رئیسه، 
مخالفت صریحی را نسبت به پیش نویس سند 

ملی سینما اعلام کرد.  

شواری برنامه ریزی و هماهنگی بعثه مقام معظم رهبری و سازمان حج و زیارت 
با اشاره به تکرار برخی مشکلات همزمان با آغاز پیاده روی اربعین به ویژه در 
تامین مواد غذایی، اسکان و تغذیه از دست اندارکاران اربعین درخواست کرد 
با توجه به گرمی هوا و وضعیت خاص عراق درباره شرایط امسال و مشکلات 

اطلاع رسانی کنند.
حمیدرضا محمدی، معاون عتبات عالیات سازمان حج و زیارت در این شورا اعلام 
کرد: تاکنون بیش از دو میلیون و 50 هزار نفر با ثبت نام در سامانه »سماح« 
و پرداخت حق بیمه، کد رهگیری دریافت کرده اند. معاون عتبات سازمان حج 
و زیارت میانگین سنی جمعیت ثبت نام کننده ها را حدود ۳8 سال اعلام کرد و 
افزود: حدود یک دهم درصد از این زائران بین 80 تا 90 سال و حدود 150 زائر 
هم بالای نود سال هستند.محمدی پیش  از این بر اساس آمارهای ثبت شده در 
سامانه سماح گفته بود: حدود 59 درصد عبور از مرز مهران، 22 درصد شلمچه، 
9 درصد خسروی، 5 درصد چذابه و 4 درصد نیز مرز هوایی را انتخاب کرده اند.

معاون عتبات عالیات سازمان حج و زیارت با اشاره به اینکه بیشترین 
درخواست های ثبت شده برای عزیمت به آیین اربعین از 20 مرداد تا 25 مرداد 

ماه برای خروج ثبت شده است. بر این اساس 46 درصد وسیله نقلیه عمومی 
اتوبوس، ۳9 درصد خودرو شخصی، 5/7 درصد تاکسی و 4 درصد سفر هوایی 

را انتخاب کرده اند.
حسین نیک روش، مسئول دفتر نمایندگی سازمان حج و زیارت در عراق در 
ارتباطی تصویری با این شورا از استقرار و آغاز فعالیت نیروهای داوطلب واحد 
راهنمایی و امور گمشدگان درعراق خبرداد و با اشاره به تکرار برخی مشکلات 
سال های گذشته، گفت: هم اکنون حضور حدود ۳00 هزار زائر در عراق حضور 
دارند و لازم است به اهمیت موضوع تغذیه، اسکان و بهداشت آنها پرداخته شود.
حجت الاسلام والمسلمین عبدالفتاح نواب، نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت 
نیز لزوم توجه به اصلاح آسیب های اربعین های گذشته توسط دست اندکاران 

مراسم اربعین را که همواره در جلسات این شورا مورد تاکید قرار گرفته است، 
یادآور شد و گفت: با توجه به گرمی هوا و شرایط خاص عراق اطلاع رسانی به 
زائران ضروری است. هرچند زائران از روی شدت علاقه مندی به زیارت اربعین 

خود را برای همه مشکلات آماده کرده اند.
نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت بر لزوم اتخاذ تدابیر لازم برای تامین 
نیازها و حفظ سلامت زائران تاکید کرد و افزود: اطلاع رسانی حق زائر است. 
شایسته است رسانه ملی و دیگر رسانه ها به این موارد بیش از پیش توجه کنند 
و با دعوت از مسئولان و دست اندرکاران برای بیان توضیحات و ارائه اطلاعات 
در قالب های مختلف، زمینه تسهیل سفر زائران را فراهم آورند تا زائران با زیارت 

قبول و سالم به کشور بازگردند.
دکتر سیدعلی مرعشی، رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر 
نیز با اشاره به اینکه اعزام کادر درمان برای خدمات رسانی به زائران اربعین 
شروع شده است، به انتقال داروهای این مجموعه به عراق اشاره  کرد و از انتقال 
خودروها، امکانات و تجهیزات مورد نیاز برای استقرار و خدمات دهی به زائران 

خبر داد.

هشداردربارهتکرار
برخیمشکلاتگذشتهدراربعین

آگهی مناقصه عمومی
)یک مرحله ای(

علیرضا زارععلیرضا زارع
رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رشترئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رشت

سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رشت از رديف کد اعتباري پيش بيني شده در بودجه مصوب سال 
1403 در نظر دارد مناقصه عمومی )يک مرحله ای( واگذاری هدايت اتوبوسهای درون شهری توسط نيروی انسانی را از طريق 
سامانه تدارکات الکترونيکی دولت برگزار نمايد. کليه مراحل برگزاری از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد و بازگشايی پاکت 
ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت به  آدرس :WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران واجد شرايط داراي مجوز معتبر از فعاليت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مرتبط با موضوع مناقصه ) تأمين 
نيروی راننده پايه يکم ( در صورت عدم عضويت قبلی ,مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
تاريخ انتشار مناقصه در سامانه از تاريخ 1403/05/23 می باشد .

مهلت دريافت اسناد مناقصه از سايت  : از تاريخ 1403/05/23 لغايت 1403/05/29 ساعت 13:00 
مهلت ارسال پيشنهاد : از تاريخ 1403/05/30 لغايت 1403/06/08 تا ساعت 00:13

تاريخ بازگشايی: رأس ساعت 12:00 روز شنبه مورخ 1403/06/10 در دفتر کار رياست سازمان به نشانی رشت، بلوار شهيد چمران، 
سازمان مديريت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رشت قرائت می شود. حضور شرکت کنندگان در جلسه مزبور بلامانع  است.

 پيشنهاد دهندگان می بايست مبلغ  12/157/551/238 ريال  را به بعنوان سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانتنامه بانکی يا 
بشماره حساب 64021122122535 بانک مهرايران شعبه طالقانی به نام حساب تمرکز وجوه سپرده خزانه شهرداری رشت واريز 
و ضمن بارگذاری در سامانه ستاد در پاکت الف قرارداده و در موعد مقرر به واحد مالی سازمان مديريت حمل و نقل بار و مسافر 
شهرداری رشت به نشانی فوق الذکر تحويل نمايند ،لازم به ذکر است که ارائه پول يا چکهای مسافرتی و يا چک تضمين بعنوان 

سپرده قابل قبول نمی باشد.
* هزينه درج آگهی و کارمزد سامانه تدارکات الکترونيک ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد .

*مدت اعتبار پيشنهادات از تاريخ بازگشايی پاکت ها به مدت 3 ماه می باشد.
* ساير شرايط و اطلاعات در اسناد مناقصه مندرج می باشد .

* بديهی است شرکت در مناقصه و ارائه پيشنهاد به منزله قبول شروط سازمان می باشد .
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف 

آدرس :رشت، بلوار شهيد چمران، سازمان مديريت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رشت
 تلفن : 33854134 - 013-33859030

شناسه آگهی 1768356

سازمان مديريت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری رشت

تصویب سند سینما در آخرین جلسه شورای هنر و واکنش خانه سینما به آن


